memoriam conseculus esl imniortalem.

(ss) CAP^XIV.— Exstructis ilaque inibi iediculis

prope ecclesiam. Ssepiuscule id aclitatum tratkmt
auctores qtiani mulli, Guiberli matris non moJo

lerapeslate, sed el pluia anle saecula: cujus rei
Chronicon Besuense amplissimiim suppedilal monu-

menlum, epislolam videlicel Adalsiudae aiilislitic,

qua et seipsam, et quidquid possessionis suo erat

monaslerio, Besuensibusconiradidit, el jnxta ipsor
B rura ecclesiam habilavit.En illaroprimuin evulgainus.

< Domino sancto et in Christo amabili fratii

Waldaleno, Adalsinda abbalissa.
< Dum malorum hoininum yexala injuriis, et va-

riis adversilalibus ibidem slate non possem,inde cgo
el germanus nieus Adalricus, vobis et" fratribus vc-
stris pelivimus, ut ad rooiiaslerium S&ncti Pelri
babilare sub regula vel ordine in Dei nomine debe'

rem; quod et vos pro charitalis sfudio concessisii-.
Ideo monasteriuni Dornaiiactim, in hono.e sancii
Mariini siium, quod genitor meus. Amalgarius, et

Aquiiina maler mea construxerunt, et ei maxiroam

partem de siiis facullatibus del.gaverunt, hoc reci-

pere in Dei nomine debeiis cum villis ad locum

pertinentibus, et omnibus universaliler appenditiis
^ suis; villam scilicel Assonam, villam Parniacum,

Polenliacum, el medieiatem, quam in Balatonna

genitorcs noslri lenuerunl. Reliqua vero, quae ad

ipsum. monaslerium Dornatiacum genitores nostri

dclegaveriuit, a die praeseriti in Dei nomine reci-

pile. El de villa Moiilaniaco quod genitor nosler

Amalgarius, et Amoloaldus de fisco pariter prome-
ruerunt,poriionem nostram a die proesentiiu vestra

doniinatione revocale, ut nec ego, nec quislibet de

parle nostra, ulla apposita persona," adversum vos

de stipradielis rebus calumniara ac iaborem genc-
i'are prsesumat. Si qua vero fecerit, conferat una
cum sacralissimo fisco auri libras xx, argenti pondo
quiuquaginla.

~ < Actum publice Fonte Besua monasterio, iii Dei

nomine. Ego Adalsiiuia hanc iradilioncm nostraui

subscripsi. Aga monacba jussri dominsemeae Adal-

sind_3 subscripsi hauc dorialionem. S. Dagnius. S.

Munulfuspresbyter. S. Yiclor. S. Proculus. S. Wa-

liberlus. S. Landeberius. S.Trasgarius. S. Rogilus.

Ego Alio hanc traditionem scripsi et diclavi, anno

al> Incarnalione Domiui 1152, indiclionc x epacla
. VI, Clolbario rege regnante in Francia, primo aimo

regni ejus; venerabili viroDonalo Resonticam sedem

lenente, die Mercurii proximo anurmedium mensis

Febr. » . _ _ -

Biograpbus S. Godefridi Ambianensis lib. i, cap.
27: < Adelheidis Cociaci vicecomitissa, Iiberalitatis